
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 

 

На основу члана 32 и Прилога 3Б Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС“ бр. 124/2012) и 

Одлуке Председника општине Савски венац о покретању поступка јавне набавке број: I-03-06-

7.167/2015 oд 07.04.2015.године 

ГРАДСКА ОПШТИНА САВ СКИ ВЕНАЦ 

Ул. Кнеза Милоша 69, Београд 

www.savskivenac.rs 

упућујe 

 

П О З И В 

за подношење понуда у поступку јавне набавке мале вредности  услуга: 

 

УСЛУГЕ НАДЗОРА НАД ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА У АКЦИЈИ ,,САВСКИ ВЕНАЦ –НАША КУЋА 2014“ 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Државна управа 

ВРСТА ПОСТУПКА: Поступак јавне набавке мале вредности 

БРОЈ НАБАВКЕ: 2015/10. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: Услуге надзора обухватају вршење надзора над извођењем радова на 

уређивању улаза стамбених зграда на територији општине Савски венац у оквиру акције „Савски 

венац – Наша кућа, 2014“ по уговору о извођењу радова број XI-404-289/14 од 04.03.2015. године, 

закљученим са групом понуђача „W.D.CONCORD WEST“ DOO са седиштем у Београду,ул. 

Зрењанински пут, бр.152 ђ и „ИНТЕРФАСТ“ ДОО БЕОГРАД,са седиштем у  Београду, ул. Овчански 

пут, бр. 32 Вредност уговора о извођењу радова износи 10.710.255,00 динара нето, на коју се 

обрачунава ПДВ по стопи од 20%. 

Услуге надзора обухватају вршење надзора над следећим радовима, који су обухваћени 

акцијом „Савски венац – Наша кућа, 2014“: 

1.замена улазних врата 

2. замена прозора на ходницима  

3.увођење, замена  интерфона 

4. уградња видео надзора 

5.поправка или замена светла изнад улаза 

6.молерски радови: кречење ходника и (по потреби и процени) целог степеништа, фарбање 

гелендера и светларника са заменом стакала на светларнику и ходницима зграде; 

7. Фарбање дрвених, металних и лифтовских врата 

8.садња растиња и са обављањем свих  потребних радова у предулазу у смислу озелењавања 

9. замена поштанских сандучића 

10. керамичарски радови у улазном холу 

11. чишћење светларника и подрума (само заједнички простор) 

12. поправка, замена олука на згради 

13. поправка бетонских површина и постављање и поправка клупа, жардињера и ђубријера у 

заједничким двориштима 

 



Радови по уговору број XI-404--289/14 од 04.03.2015године, закљученим са групом 

понуђача „W.D.CONCORD WEST“ DOO  и „ИНТРФАСТ“ ДОО БЕОГРАД  се изводе на следећим 

локацијама: 

 

 
Скупштина зграде у улици 

1.  Адмирала Гепрата бр. 8а 

2.  Адмирала Гепрата бр. 11б 

3.  Бирчанинова бр. 2 

4.  Бирчанинова бр. 15 

5.  Бирчанинова бр.17А 

6.  Бирчанинова бр.18 

7.  Балканска бр. 30 

8.  Булевар кнеза Александра Карађорђевића бр. 76 А 

9.  Булевар војводе Путника бр.12А 

10.  Булевар ослобођења бр. 6 

11.  Бошка Петровића бр. 3 улаз I 

12.  Бошка Петровића бр. 3 улаз II 

13.  Бошка Петровића бр. 3 улаз III 

14.  Вељка Лукића Курјака бр. 8 улаз I 

15.  Вељка Лукића Курјака бр. 8 улаз II 

16.  Војводе Миленка бр. 7 

17.  Војводе Миленка бр. 28 

18.  Војводе Миленка бр. 37 

19.  Вајара Ђоке Јовановића бр.8 

20.  Вишеградска бр.12 

21.  Гаврила Принципа бр. 6 

22.  Гаврила Принципа бр. 9 

23.  Гаврила Принципа бр. 22 

24.  Гаврила Принципа бр. 25 

25.  Др. Александра Костића бр. 9-11 

26.  Дурмиторска бр.19 

27.  Змај Огњена Вука бр.4 

28.  Карађорђева бр. 61 

29.  Карађорђева бр. 71А 

30.  Краља Милутина бр. 48 

31.  Краља Милутина бр. 61 

32.  Кнеза Милоша бр.53 

33.  Краљевића Марка бр.4/1 

34.  Краљице Наталије бр.64 

35.  Краља Вукашина бр.13 

36.  Кабларска бр. 20  



37.  Ломина бр. 17 

38.  Љутице Богдана бр.2 солитер 5 

39.  Милоша Поцерца бр. 22 

40.  Милоја Ђака бр. 44 

41.  Незнаног јунака бр. 6 

42.  Незнаног јунака бр. 26 

43.  Ресавска бр. 80 

44.  Ресавска бр. 84 

45.  Савска бр. 33, улаз I 

46.  Савска бр. 33, улаз II 

47.  Сарајевска бр. 12 улаз I 

48.  Сарајевска бр. 14 

49.  Сарајевска бр. 20 

50.  Сарајевска бр. 30 

51.  Сарајевска бр. 76 

52.  Сарајевска бр. 80 

53.  Светозара Марковића бр. 75 

54.  Сењачка бр.4-6 

55 Ситничка бр.7 

56 Ситничка бр.39 

57 Хајдук Вељков венац бр.8-8А 

58 Хумска бр.14 улаз I 

59 Хумска бр.14 улаз II и III 

60 Црногорска бр.2 

Ближи опис предмета набавке дат је у Техничкој спецификацији услуга која је саставни део 

Конкурсне документације. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ: 71520000 – Услуге грађевинског надзора  

КРИТЕРИЈУМ, ЕЛЕМЕНТИ КРИТЕРИЈУМА ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена. 

 

НАЧИН ПРЕУЗИМАЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ: Увид и преузимање Конкурсне 

документације заинтересовани понуђачи могу да изврше сваког дана рока за подношење понуда: 

− на адреси: Градска општина Савски венац, ул. Кнеза Милоша бр. 69, Пријемна канцеларија 

(у улазном холу приземља зграде), сваког радног дана од 9 до 15 часова; 

− са Портала управе за јавне набавке:  www.portal.ujn.gov.rs; 

− са интернет странице наручиоца:  www.savskivenac.rs 

 
АДРЕСА И ИНТЕРНЕТ АДРЕСА ДРЖАВНОГ ОРГАНА ИЛИ ОРГАНИЗАЦИЈЕ, ОДНОСНО ОРГАНА ИЛИ 

СЛУЖБЕ ТЕРИТОРИЈАЛНЕ АУТОНОМИЈЕ ИЛИ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ ГДЕ СЕ МОГУ 
БЛАГОВРЕМЕНО ДОБИТИ ИСПРАВНИ ПОДАЦИ О ПОРЕСКИМ ОБАВЕЗАМА, ЗАШТИТИ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ, ЗАШТИТИ ПРИ ЗАПОШЉАВАЊУ, УСЛОВИМА РАДА И СЛ. 

− Подаци о пореским обавезама могу се добити у Пореској управи, Министарства 

финансија и привреде, Република Србија, ул. Саве Машковића 3-5, Београд, 

www.poreskauprava.gov.rs 



− Подаци о заштити животне средине се могу добити у Агенцији за заштиту животне 

средине, ул. Руже Јовановића 27/а, Београд, www.sepa.gov.rs и у Немањиној 22-26, 

Београд, www.merz.gov.rs 

− Подацо и заштити при запошљавању и условима рада се могу добити у 

Министарству рада, запошљавања и социјалне политике, ул. Немањина бр.22-26, 

Београд, www.minrzs.gov.rs.  

 

НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ И РОК: Понуде се достављају у затвореној коверти, кутији, 

затвореној на начин  да се може са сигурношћу утврдити да се отвара први пут, поштом на адресу:  

− Градска општина Савски венац, ул.Кнеза Милоша бр. 69, 11000 Београд,  

или 

− непосредно сваког радног дана од 8-16 часова преко писарнице Општине, 

 

у року од 8 (осам) дана од дана објаве позива 09.04.2015. године, а најкасније до последњег дана 

17.04.2015. године до 12,00 часова. Благовремена је понуда која, без обзира на начин подношења, 

пристигне наручиоцу до датума и часа назначених у позиву. Понуда која је поднета по истеку 

наведеног датума и часа, сматраће се неблаговременом и Наручилац ће по окончању поступка 

отварања понуда, вратити понуду неотворену понуђачу, са назнаком да је поднета 

неблаговремена. Неблаговремене и незатворене понуде неће бити разматране. 

На лицу коверте уноси се назнака: Градска општина Савски венац, Београд, Кнеза Милоша 69, 

ПОНУДА за јавну набавку услуга: Услуга надзора над извођењем радова  у Акцији ,,Савски 

венац-Наша кућа 2014“, јн.бр.2015/10, уз напомену ”не отварати”. На полеђини коверте уписује 

се назив и седиште понуђача, име особе за контакт и број контакт телефона. Уколико понуђач 

наступа са подизвођачем или понуду подноси група понуђача, уписати називе и седиште свих 

учесника у понуди. 

 

Понуђачи су обавезни да доставе све саставне делове понуде у форми која онемогућава 

убацивање, или уклањање појединих докумената након отварања понуде – повезану траком 

(јемствеником) у целину и запечаћену. 

 

МЕСТО, ВРЕМЕ И НАЧИН ОТВАРАЊА ПОНУДА: Отварање понуда је јавно и обавиће се одмах по 

истеку рока за подношење понуда, 17.04.2015. године. у 13.00 сати у просторијама ГО Савски 

венац у ул. Кнеза Милоша бр.69, IV спрат, соба 59. Отварању понуда могу да присуствују сва 

заинтересована лица. 

Представници понуђача који желе активно да учествују у поступку отварања понуда, дужни су да 

пре почетка отварања понуда предају Комисији за јавну набавку овлашћења за учествовање у 

поступку отварања понуда. 

РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА. Одлука о додели уговора донеће се у року од 

10 дана од јавног отварања понуда. 

Лице за контакт: Ранка Лазаревић, телефакс: 011/2061-793 или e-mail: nasakuca@savskivenac.rs 

  

 

Председник Комисије 

____________________________ 

Мирјана Бајловић с.р. 

 


